Kreis Dusseldorf 2015/16

B-Schiiler 1. Kreisklasse Ruckrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

/ oL
(v

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Spiele

Bemerkungen
Spielort: Kalkumer SchloRallee 28, 40489 Disseldorf

Spielleiter-Kontaktadresse
Strahl, Ludger, Mobil: 0162 / 38 32 301, ludger.strahl@t-online.de
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So. 17.01.2016 12:00 (1)
So. 31.01.2016 10:00 (1)
12:00 (1)
So. 06.03.2016 10:00 (1)
12:00 (1)
So. 13.03.2016 10:00 (1)

TuS Dusseldorf-Nord
TuS Derendorf Il

TV Unterbach

TuS Dusseldorf-Nord
Borussia Dusseldorf 111
TuS Dusseldorf-Nord

TTG Langenfeld
TusS Dusseldorf-Nord
TuS Dusseldorf-Nord
TuS 08 Lintorf IlI
TuS Dusseldorf-Nord
Kaiserswerther SV Il

7:3
4:6
5:5
8:2
1:9
10:0
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